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1 200 000 € Lägenhet - Till salu

Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 80m² terrass till salu i Santa Eulalia
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Exklusiv renoverad lägenhet vid havet med 2 sovrum och
en 80m² terrass till salu i Santa Eulalia.

Lucas Fox presenterar denna spektakulära lägenhet med 2 sovrum och 2

badrum, helt renoverad med högkvalitativa ytbehandlingar, belägen i det

eftertraktade strandområdet Santa Eulalia.

Huset har en byggd yta på 152 m², fördelat på 65 m² invändig yta och en

imponerande terrass på 80 m² med panoramautsikt över Medelhavet.

Interiören har smakfullt renoverats och kombinerar elegans, funktionalitet och

komfort. Mikrocementgolven ger en minimalistisk och modern touch, medan

golvvärme och luftkonditionering säkerställer optimala temperaturer året runt.

Vardagsrummet och köket är rymliga och ljusa, med fönster från golv till tak

som öppnas helt och integrerar terrassen som en naturlig förlängning av

hemmet, vilket skapar en perfekt plats för avkoppling eller umgänge. Det

öppna, fullt utrustade köket kombinerar design och praktiska egenskaper,

med toppmoderna apparater och högkvalitativa ytbehandlingar.

Det stora sovrummet har ett elegant eget badrum. Det andra sovrummet är

lika rymligt och ljust, med ett modernt, separat badrum.

Läget är oslagbart: direkt på Santa Eulalia-stranden och bara några steg från

ett varierat gastronomiskt utbud, exklusiva butiker, tjänster och marinan. Här

kan du njuta av medelhavslivsstil när den är som bäst, med bekvämligheten av

att ha allt inom räckhåll.

Denna lägenhet är en unik möjlighet för dig som söker ett inflyttningsklart

lyxhus i ett av Ibizas mest eftertraktade områden, oavsett om det är som

permanent bostad, fritidshus eller högavkastande investering.

lucasfox.se/go/ibz36024

Havsutsikt,  Terrass,  Garagem,  Hiss,

Naturligt ljus,  Parkering,  ,  Utsikt,

Utrustat kök,  Renoverad,

Panoramautsikt,  Öppet kök,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Grillplats,

Exteriör,  Dubbla fönster,  Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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